2025年 2月 吉日

        お客様 各位

                                        宮城県仙台市宮城野区岩切 3-1-31
サンエスエンジニアリング株式会社

                      一部成分変更のお知らせについて

    拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

   平素は格別のお引き立てをいただき、誠に有難う御座います。

突然で申し訳御座いませんが弊社製品の一部成分変更をさせて頂きます。

成分変更は、原料に含まれている非イオン系界面活性剤（NPE）が、経済産業省

第二種特定物質（生活環境動植物に対する毒性を有するおそれがあると指定）

に昨年 2024年 11月に指定を行ったことによる原料製造中止が原因です。

   代替としての「環境にやさしい界面活性剤」成分へ変更させて頂きます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承お願い致します。

                                                     敬具

 「変更商品」

       ・チャンプ

        ※在庫無くなり次第

       「変更理由」

        環境にやさしい成分へ変更のため。

        ※洗浄性のテストは事前に行い、良好である確認を行っております。